

**Boligstand ApS**  
Nylandsalle 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 92 60 74

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

---

Jacob Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boligstand ApS  
Nylandsalle 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 92 60 74  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Hansen, Nylandsalle 4, 8700 Horsens

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

**Modervirksomhed**

KJ Hansen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udarbejde tilstandsrapporter og energimærkninger af bygninger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 889 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter status som har påvirkning på årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>888.519</b>	<b>1.050.268</b>
1 Personaleomkostninger	-978.556	-1.030.641
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.037</b>	<b>19.627</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.571
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-200
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.049</b>	<b>21.998</b>
Skat af årets resultat	18.492	-6.688
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.557</b>	<b>15.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	15.310
Disponeret fra overført resultat	-71.557	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.557</b>	<b>15.310</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.090	101.596
Udskudte skatteaktiver	18.492	0
Andre tilgodehavender	<u>3.976</u>	<u>3.976</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.558</u>	<u>105.572</u>
Likvide beholdninger	<u>351.771</u>	<u>284.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>397.329</u></b>	<b><u>389.989</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>397.329</u></b>	<b><u>389.989</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>91.290</u>	<u>162.847</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.290</u></b>	<b><u>202.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.090	13.371
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.688	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.688
Anden gæld	<u>175.261</u>	<u>167.083</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.039</u>	<u>187.142</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>266.039</u></b>	<b><u>187.142</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>397.329</u></b>	<b><u>389.989</u></b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

---

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	147.537	85.000	272.537
Udloddet udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.310	0	15.310
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	162.847	0	202.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.557	0	-71.557
	<b>40.000</b>	<b>91.290</b>	<b>0</b>	<b>131.290</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	904.472	852.057
Pensioner	68.280	173.039
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.564
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.240</u>	<u>1.981</u>
	<b><u>978.556</u></b>	<b><u>1.030.641</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>200</u>
	<b><u>12</u></b>	<b><u>200</u></b>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Hansen Holding ApS, CVR-nr. 43472844, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.